
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724474

Prodej restaurace, Nová Bystřice, Albeř (okres Jindřichův Hradec)

Prodej restaurace, stravování, 259 m?, Nová
Bystřice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874913 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Nová Bystřice, Albeř (okres Jindřichův Hradec)

Prodej restaurace, stravování, 259 m?, Nová Bystřice

Nabízíme ke koupi novostavbu komerčního areálu, který byl letos
dokončen stavební firmou v rekreačním středisku u rybníka Osika u
Nové Bystřice. Součástí areálu je zavedené bistro s kapacitou 100
míst k sezení, 4 apartmány s vlastním soc. zařízením, kuchyňkou a
možnost vybudování dalších 4 ubytovacích zařízení. Ubytovací
zařízení je již na tento rok zaplněno. Na pozemku o ploše 2560 m?
najdeme přípojku  pro zapojení až 8 karavanů, dostatek prostoru pro
stanové městečko, bazén se slanou vodou, vyhřívaný koupací sud s
vířivkou a finskou sudovou saunu s kapacitou 8 osob. Parkování pro
hosty je možné na vlastním pozemku, k dispozici je i prostorná garáž
a boxy na uskladnění kol. Celý objekt je střežen kamerovým
systémem a zabezpečením Jablotron s pohybovými čidly a senzory.
Zdrojem vody je veřejný vodovod a odpady jsou svedeny do vlastní
ČOV. Okolí rybníka Osika je oblíbeným turistickým cílem. Kolem
objektu vede turistická a cyklistická stezka. Doporučujeme prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 12 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2560

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724474

Prodej restaurace, Nová Bystřice, Albeř (okres Jindřichův Hradec)

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad ČOV pro celý objekt

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Parkování venkovní stání

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 259

Počet bytů - celkem 4

Typ zařízení Restaurace

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Janků Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


